
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - Ю1 РА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от « 2020

Об утверждении результатов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по технологии 

в 2020-2021 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Минобрнауки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252. 
во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики администрации 
города от 29.10.2020 ,№954-0 «О проведении муниципального этана всероссийской 
олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»,

приказываю:
1 .Утвердить:
1.1. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по технологии в 2020-2021 учебном году (рейтинг победителей и рейтинг призеров 
муниципального этапа олимпиады) согласно приложению 1;

1.2.Протоколы жюри муниципального этапа олимпиады по технологии в 2020-2021 
учебном году согласно приложению 2 (архив).

2.Главному специалисту отдела качества, анализа и мониторинга образовательной 
деятельности В.Д.Герасимовой обеспечить рассылку настоящего приказа и его размещение 
па официальном сайте департамента образования и молодежной политики администрации 
I орода Мегиона в течение грех рабочих дней со дня его регистрации.

3.Исполняющему обязанности директора МКУ «Центр развития образования»
JI .В.Мотиной обеспечить:

3.1 .Размещение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников но технологии в 2020-2021 учебном году (рейтинг победителей и рейтинг 
призеров муниципального этапа олимпиады), в том числе протоколов жюри муниципального 
этапа олимпиады по технологии и 2020-2021 учебном году па официальном сайте МКУ 
«11,01 пр разви тия образования»;

3.2.Размещение работ победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по технологии в 2020-2021 учебном году па официальном сайте 
МКУ «11,ентр развития образования»;

3.3.Заполнение рейтинговых форм по каждому предмету и классу в течение 3 дней 
после окончания олимпиады по данному предмету и направление информации в адрес 
автономного учреждения дополнительного профессионального образования 
Ханты-Мансийского автономного округа Югры «Институт развития образования».

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

В / I  Герасимова 
%65К. лоб 5 12 
Рассылка
В  . I f .  I I '  1 I K S

н О У I iK 
в I Ц'() I ч

Директор Т. Ю . М етр и! I с кая



Приложение 1 к приказу 
департамента образован ия 

, и молодежной политики
„г а

Рейтинговый список победителей и призеров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (юноши) 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году

Территория город Мегион 
Дата проведения 03-04.12.2020 
Класс 7
Количество участников 10

№
п/п

Ф.И.О.

участника

Город,
район

Образовательное учреждение

(полностью)

Общее
количество

баллов

Место C i а ту с 
участника 

победитель/ 
призер

1. Горшенников Тимофей 
Евгеньевич Мегион МАОУ «СОШ №4» 108 1 Победитель

2. Кондратьев Максим 
Алексеевич Мегион МАОУ «СОШ №1» 105 2 Призёр

3. Мозоленко Артём 
Константинович Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 102 3 Призёр

4. Серебренников Матвей 
Сергеевич Мегион МАОУ «СОШ №4» 102 3 Призёр



Рейтинговый список победителей и призеров
муниципальною папа всероссийской олимпиады школьников но технологии (юноши)

на территории Ханты-Мансийского автономного округа — Югры в 2020-2021 учебном году

Территория город Мегион 
Дата проведения 03-04.12.2020 
Класс 8
Количество участников 10

№
ll/ll

Ф.И.О.

участника

Город,
район

Образовательное учреждение

(полностью)

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер

1. Чернов Кирилл Евгеньевич Мегион МАОУ «СОШ №4» 107 1 Победи!ель

2. Колочен Максим Сергеевич Мегион МАОУ «СОШ №4» 98 2 Призёр

3. Лкжшин Алексей 
Михайлович Мегион МАОУ «СОШ №4» 95 3 Призёр

4. Семёнкин Артём 
Денисович Мегион МАОУ «СОШ №9» 95 **3 Призёр



Территория город Мегион 
Дата проведения 03-04.12.2020 
Класс 9
Количество участников 7

Рейтинговый список победи гелей н призеров
муниципального л  апа всероссийской олимпиады школьников по технологии (юноши)

на территории Ханты-Мансийскою автономною округа -  K)i ры в 2020-2021 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.

участника
Город,
район

Образовательное учреждение

(полностью)

Общее
количество

баллов
Место

Статус
участника

победитель/
призер

1. Бакашев Магомед 
Бисланович Мегион МАОУ «СОШ №3 им. И.И. 

Рынкового» 114 1 ] 1обедитель

2. Шипицин Михаил 
Викторович Мегион МАОУ «СОШ №4» 111 2 Призёр

Шубин Антон Алексеевич Мегион МБОУ «СОШ №6» 109 3 Призёр



Рейтинговый список победителей и призеров
м у н и ц и п а л ь н о ю  этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (юноши)

на территории Ханты-Мансийского автономною округа -  Югры в 2020-2021 учебном году

Терр н гория город Мегион 
Дата проведения 03-04.12.2020 
Класс 10
Количество участников 2

№
п/п

Ф.И.О.

участника

Город,
район

Образовательное учреждение

(полностью)

Обшее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер

1.
Рогожи и ков Максим 

Г еоргиевич Мегион
МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И.Рынкового»
116 1 Победитель

2. Садыков Денис Раисович Мегион МАОУ «СОШ №3 им. 
И.И.Рынкового»

109 2 11ризёр



Территория город Мегион 
Дата проведения 03-04. ] 2.2020 
Класс 7
Количество участников 2]

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников но технологии (девушки)

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году

№п/
11

Ф.И.О.
участника

Г ород, 
район

Образовательное учреждение 
(полностью)

Количество баллов 
по турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер

1 2 3

1. 1 орбунова Дарья 
11авловна Мегион МАОУ «СОШ №4» 24 28 50 102 1 11обедитель

2. Ишимова Полина 
Андреевна Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 22 28 50 100 9~ 11ризер

3. Иванова Арина 
Алексеевна Мегион МАОУ «СОШ №2» 20 29.5 50 99.5 -> Призер

. i



Террит ория город Мегион 
Дата проведения 03-04.12.2020 
Класс 8
Количество участников 8

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального папа всероссийской олимпиады школьников но технологии (девушки)

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году

№п/
н

Ф.И.О.
участника

Г о род, 
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество баллов 
по турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер

1 2 3

1. Дмитриченко Александра 
Викторовна Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 17 35 48 100 1 Победитель

2. Сёмина Марианна 
Андреевна Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 18 29 48 95 2 Призёр

•уJ. Свичкарь Арина 
Павловна Мегион МАОУ «СОШ №9» 18 27.5 48 93.5 3 11ризёр



Территория город Мегион 
Дата проведения 03-04.12.2020 
Класс 9
Количество участников 5

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального пана всероссийской олимпиады школьников по технологии (девушки)

на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в 2020-2021 учебном году

№п/п Ф.И.О.
участника
'

Город,
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество баллов 
но турам

. . .  . ...

Общее 
количест 
во баллов

М есто Статус
участника

победитель/
призер

I 2 3

1. Соболь Вероника Николаевна Мегион МАОУ «СОШ №3 
им. И.И.Рынкового» 17 35 48 100 1 Победитель

Перфильева Ирина Викторовна Мегион МАОУ «СОШ №4» 12 32,5 48 92.5 2 Призер
3. Сююнчгереева Гиччибике 

Имамдиновна
Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 15 29.5 48 92.5 2 11ризер

4. Князева Милена Алексеевна Мегион МАОУ «СОШ №3 
им. И.И.Рынкового» 16 25 48 89 т

J
Призер



Рейт инговый список победителей и призеров
муниципального л ап а  всероссийской олимпиады школьников по технологии (девушки)

на территории Ханты-Мансийского авт ономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году

Территория город Мегион 
Дата проведения 03-04.12.2020 
Класс 10
Количество участников 2

№п/
н

Ф.И.О.
участника

Город,
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество баллов 
по турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
притер

1 2 3

1. Утигенова Эрика Булатовна Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 18 33,5 48 99,5 1 Победитель
2. Писаревская Валерия 

Константиновна Мегион МАОУ «СОШ №1» 8 24.5 48 80.5 2 Призер


